Simonis et Jude Anno supradicto.

Capellanus domus Sancti Johannis plenarie solutus de omnibus

arreragiis. Et remanet illo die in cista communi xxvi. s. iii. d.

Ad hunc diem Johannes le tauerner venit et petit societatem

Gildanorum, et remanet in respectu usque ad proximam.

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti A.D. 1336.

Leonard! Anno supradicto.

[John ' le tauerner ' admitted to the Gild.]

Consideratum est per omnes ffordwardmannos quod Will. Goude, vi.j-. viii.^f.

Ric. de Cutecombe, W. Pycard, Joh. atte Crouch, soluant com-

munitati vi.i". viii.^., eo quod non soluerunt feoda senescall[orum],

Pynsern[arum] nee clerici, et eo quod fecerunt bastones de furfure

et non de Longitudine sicut solent.

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancte A.D. 1336.

Katerine virginis Anno supradicto.

Consideratum est per omnes fordwardmannos quod Rob.

^ 15 by II inches; tied together with the membranes of 12-16, 16, and 16-

20 Edw. III. ^ In these Rolls generally written ' sum'.'
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AN DOVER.

A.D. 1336.

A.D. 1337.

vi.^. viii.a'.

Expense J.
Goucle apud
London'.

A.D. 1337.

Expense J.

Wylde.

A.D. 1337.

Solucio x.s.

Sohicio xx.,f.

Craulye habebit vnam cistam nomine hereditatis patris sui melio-

rem, que est in custodia Matilde Craulye, et quod ilia distrin-

gatur ad tradendum dicto Roberto predictam cistam.

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancte

Juliane Virginis Anno supradicto.

[Alex. ' le Warner' enters the Gild 'pro Ix.i-.'; two sureties.]

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti

Michaelis Archangeli Anno Regni Regis Edwardi tercii a con-

questu xi'5.

Robertus Goude, filius Johannis Goude, venit et petit quod

possit dare Gildam suam hansar[iam] Johanne filie Joh. Goude,

auunculi sui ; habeat et gaudeat, et faciat Jura domus.

Eodem die remanet in Custodia Ade Spircok, Johannis Selyde,

senescallorum, l.i'. vii.^. ; inde allocetur Johanni Selyde vi.i". viii.^.,

quos soluit Johanni Goude pro communitate. Et Johanni le

Palmere pro salario suo xi.^. Et Johanni Selyde vi.^., que sibi a

retro fuerunt.—Solutum Johanni Selyde pro Expensis suis apud

Lond' pro domo Sancti Johannis xliii.j. x.d., prout omnia ibidem

expendita.

Morghespeche tenta die veneris proxima post festum Sancti

Edmundi Regis Anno supradicto.

[Three new members ; fee, 6o. i-.]

Potacio Gildanorum die dominica proxima ante festum Sancti

Edmundi Regis Anno . . . xi^o.—Summa totalis omnium denari-